1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  23.03.2016  № 447
Валдай

О создании комиссии  по обследованию
жилого помещения

         	В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, в связи с заключением муниципального контракта на приобретение в муниципальную собственность жилого помещения  Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        	1. Создать комиссию по обследованию квартиры  на предмет соответствия жилого помещения  условиям технического задания муниципального контракта и пригодности для проживания по техническим правилам и нормам в следующем составе:
Карпенко А.Г.            -   заместитель Главы администрации муниципального района,          председатель комиссии.
Члены комиссии:
Дмитриев А.С.  -      ведущий служащий отдела архитектуры, строительства и
                                   градостроительства  Администрации   муниципального
                                   района;
Николаева С.Б.        -    главный специалист комитета жилищно-коммуналь-
                                   ного и дорожного хозяйства  Администрации муници-
                                   пального района;
Смурова Е.А.         -    ведущий специалист комитета экономического разви-
                                   тия Администрации   муниципального района;
         Самозванова С.П.  -   начальник Валдайского отделения Новгородского
                                           филиала ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное
                                            БТИ» (по согласованию).
        	2. Комиссии приступить к работе 25.03.2016 в 09.00.
        	3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В. Стадэ